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Statny institit
odborného
vzdelavania

HARMONOGRAM KRAJSKYCH KOL ZENIT - DISTANCNE

Miesto konania-nazov a adresa skoly-organizacie 5
Termin

24.11.2020

SKOLSKY ROK 2020/21

Kontaktna osoba:
Meno a priezvisko

Kontaktna
osoba:Telefon

Kontaktna osoba email:

BA Elektronika SPS Elektrotechnickd, Zochova 9, BA Marian Paulini 0905/397425 paulini@railnet.sk
. < ‘- . 26.11.2020 Sy . .
BA Programovanie A,B SS Gymndazium J. Hronca, Novohradska 3, BA Mgr. Jaroslav Vybostok 0908/468760 jarovybo@gmail.com
. . < _— Y. 25.11.2020 . . .
BA Programovanie-Grafik SOS Polygraficka, Racianska 190, BA Ing. RuZena Bockova 0904/630846 bockova@polygraficka.sk
. M _— . 25.11.2020 . . .
BA Programovanie-Web SOS Polygraficka, Racianska 190, BA Ing. RuZena Bockova 0904/630846 bockova@polygraficka.sk
o Ing. Stanislav Vi S, .
TT Elektronika SOS elektrotechnicka, Sibirska 1, 917 01 Trnava 2o 0D Pnth anisiav vragas 0907/554 994 s.vragas@stonline.sk
. N . | 26.11.2020 o ) . .
TT Programovanie A,B SPS dopravnd, Studentskd 23, Trnava Mgr.Kamila Svecova 0940/637198 kamila.svecova@gmail.com
. . i 25.11.2020 L i . )
T Programovanie-Grafik SPS dopravnd, Studentska 23, Trnava Mgr.Kamila Svecova 0940/637198 kamila.svecova@gmail.com
TT Programovanie-Web SPS dopravnd, Studentska 23, Trnava 25.11.2020 [Mgr.Kamila Svecova 0940/637198 kamila.svecova@gmail.com
. o . . . . 24.11.2020 . .
TN Elektronika SOS Bratislavska 439/18, 018 41 Dubnica nad Vahom Ing. Pavol Kucharek 908 509 033 pavol kucharek@hotmail.com
. - L % (s ” 26.11.2020 .
TN Programovanie A,B Gymnazium L. Stura, Ul. 1. M3dja ¢.2, 911 35 Trencin RNDr. Zuzana Vavreckova |032/7434422 vavreckova@glstn.sk
. . o s , . 25.11.2020 .
TN Programovanie-Grafik SPS Bzinskd ¢.11, 915 01 Nové Mesto n. Vahom Ing. Anna Homolova 032/7465111 anna.homolova@spsnmnv@sk
. € o s % . . 25.11.2020 .
TN Programovanie-Web SPS Bzinska ¢.11, 915 01 Nové Mesto n. Vahom Ing. Anna Homolova 032/7465111 anna.homolova@spsnmnv@sk
. < o, . , 24.11.2020 . , 0908703511, sost-vrable @sost-vrable.sk,
NR Elekt k SOS Technicka, ul.1 500, 952 01 Vrabl Mgr. Erika Czak B B
extronika SAEE Bl il ravle gr. trika L.zakova 037/7832111 erikaczakova@gmail.com
NR Programovanie A,B SPSSE, Ul. Frantika Hecku 25, 934 47 Levice 2ol Ing. Roman Karaffa, PhD. |036/6312867 rkaraffa@spslewce.sl.(,
roman.karaffa@gmail.com
NR Programovanie-Grafik SPSSE, Ul. Frantika He¢ku 25, 934 47 Levice 2ol Ing. Roman Karaffa, PhD. |036/6312867 rkaraffa@spslewce.sl.(,
roman.karaffa@gmail.com
. karaff levice.sk,
NR Programovanie-Web SPSSE, Ul. Frantitka Hecku 25, 934 47 Levice ESESNEE . Roman Karaffa, PhD. |036/6312867 rkaraffa@spslevice sk
roman.karaffa@gmail.com
. < Y . . 24.11.2020 . .
BB Elektronika SPS Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, Banska Bystrica Ing.Jana Kubalova kubalova@spsjm.sk
. < . . . . 26.11.2020 . x . .
BB Programovanie A,B CVTI SR-SVS BB, Tajovského 25, Banska Bystrica Ing.Stanislava Cervenova |048/42317 57 stanislava.cervenova@svsbb.sk

Ctradni AdhAarnd Zlhala infarmmaXnich tachnAlAxil

25.11.2020
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BB Programovanie-Grafik Mgr. Matej Opaleny matej.opaleny@sos-it.sk
- Tajovského 30, 975 09 Banska Bystrica < It o 1.oB ve
. - . oy - 25.11.2020
Stredna odborna Skola informaénych technoldgii
BB Programovanie-Web Tajovského 30, 975 09 Banska Bysytrica < Ing.Vladimir Cipov PhD. vladimir.cipov@sos-it.sk
i Stredna odborna $kola elektrotechnicka 11.
ZA Elekuznika r(.e na odborna s O,a cle lro elc nicka 24.11.2020 Mgr. Tomas Vondrak 0904 669 983 tvondrak@gmail.com
Celiny 536, 033 15 Liptovsky Hradok
Strednd pri Ina $kola informatnych technoldgii S
) redna priemyselna skola informacnych technoldgii, iy gt .
, x4 . , Ing. J Kralik kralik@spsknm.sk
ZA Programovanie A,B Nabrezng 1325, 024 01 Kysucké Nové Mesto ng. Juras Krali 041/42 07 430 kralik@spsknm.sk
Strednd priemyselnd $kola informa&nych technoldgii 25.11.2020
ZA P ie-Grafik oy , i ’ Ing. Anton Maslak 041/42 07 430 lak@spsknm.sk
rogramovante-uratl Nabreina 1325, 024 01 Kysucké Nové Mesto ng. Anton Masla / MasiaxEspsknm.s
Strednd | vola inf h technol 25.11.2020
. trednd priemyselna skola informacnych technologii, ,
ZA P -Web oy , , Ing. Anton Maslak 041/42 07 430 lak@spsknm.sk
feBramovanicyve Nabrezna 1325, 024 01 Kysucké Nové Mesto nE. Anten viasid / MastaEspsknm.5
Spojena skola, L. Podj inskej 22, Pres 24.11.2020 . . . .
PO Elektronika pojend skola odjavonnske) resov Ing. Ladislav Misik 0903/639667 ladislav.misik@spojenaskola.sk
. 26.11.2020
PO Programovanie A,B SPSE, Plzenska 1, Presov Ing. Gabriela Mitrova 051/7725567 mitrova@spse-po.sk
. . < . Y 25.11.2020 . . . .
PO Programovanie-Grafik SPSE, Plzenska 1, Presov Ing. Gabriela Mitrova 051/7725567 mitrova@spse-po.sk
. < . Y 25.11.2020 . . . .
PO Programovanie-Web SPSE, Plzenska 1, Presov Ing. Gabriela Mitrova 051/7725567 mitrova@spse-po.sk
. o . . - 24.11.2020 (.
KE Elektronika SPS elektrotechnicka, Komenského 44, Kosice, Ing. Zoltan Téth 0904 666 700 toth@spseke.sk
. . L S, .. 26.11.2020 . .
KE Programovanie A,B Gymnazium sv. T. Akvinského, Zbrojnicna 3, Kosice, Ing. Kvetoslava Dankova |[055/6222794 gta.dankova@gmail.com
. . - —_ L - 25.11.2020 . .
KE Programovanie-Grafik Gymnazium sv. T. Akvinského, Zbrojni¢na 3, KoSice, Ing. Kvetoslava Dankovd |055/6222794 gta.dankova@gmail.com
. - L sy, - 25.11.2020 . .
KE Programovanie-Web Gymnazium sv. T. Akvinského, Zbrojnicna 3, Kosice, Ing. Kvetoslava Dankovéd |055/6222794 gta.dankova@gmail.com
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